

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Thursday, April 1, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990074	Apple Oatmeal Bar 2.4 oz., Appleways, P-331384	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Friday, April 2, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990745	Cereal, Cinnamon Toast Crunch, R/S, BP, P-966252	Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Monday, April 5, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990127	Cereal, Honey Graham Square, WG, P-75768	Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Tuesday, April 6, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990321	Strawberry Yogurt Chex Mix, P-370905	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Wednesday, April 7, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990136	Pop-Tart, Cinnamon Brown Sugar, P-326456	Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Thursday, April 8, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990623	Banana Chocolate Chunk Bar,BeneFIT,2.5 oz,P-273348	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Friday, April 9, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990575	Cereal, Froot Loops, R/S, BP, Bowl, P-369482	Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Monday, April 12, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990136	Pop-Tart, Cinnamon Brown Sugar, P-326456	Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Tuesday, April 13, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990636	Strawberry Soft Oatmeal Bar, 2.4 oz, P-331385	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Wednesday, April 14, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990566	Bagel, Whole Grain, Plain, Lender's, 57g, P-324122	Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991068	Jelly, Grape, 1/2 oz, Smucker's, P-38934	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Thursday, April 15, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990677	Cinnamon Crispy Bites P-521568	Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Friday, April 16, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990127	Cereal, Honey Graham Square, WG, P-75768	Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Monday, April 19, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990074	Apple Oatmeal Bar 2.4 oz., Appleways, P-331384	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Tuesday, April 20, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990623	Banana Chocolate Chunk Bar,BeneFIT,2.5 oz,P-273348	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Wednesday, April 21, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990126	Cereal, Cinnamon Toasters, P-978029	Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Thursday, April 22, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990784	Tropical Banana Mini Loaf, P-500418	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Friday, April 23, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990675	Blueberry Lemon Crispy Bites P-521569	Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Monday, April 26, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990594	Apple Cinnamon Muffin, Smart Choice, P-370689	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Tuesday, April 27, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk
990595	Strawberry Nutri-Grain Cereal Bar, 1.55oz P-342451	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Wednesday, April 28, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990566	Bagel, Whole Grain, Plain, Lender's, 57g, P-324122	Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991068	Jelly, Grape, 1/2 oz, Smucker's, P-38934	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Thursday, April 29, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990074	Apple Oatmeal Bar 2.4 oz., Appleways, P-331384	Egg, Milk, Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
991022	Juice, Apple Cherry, Ardmore, P-371415	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 4/1/2021 To: 4/30/2021

Friday, April 30, 2021

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990745	Cereal, Cinnamon Toast Crunch, R/S, BP, P-966252	Soy, Wheat
990967	Fresh Fruit, Whole	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990264	Milk, Fat Free Plain, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.